申込期限：令和４年８月２６日（金）

FAX 058-240-0500

令和４年７月１５日

地域薬剤師会会長 各位

職域薬剤師会代表 各位

一般社団法人岐阜県薬剤師会

会 長  日 比 野  靖

令和４年度「岐阜県法医等三師会・警察連絡協議会」研修会の

開催について
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろから当会の事業運

営にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、岐阜県法医等三師会・警察連絡協議会は、御巣鷹山の日航機墜落事故を

契機に死体識別に関して警察と三師会が共に研鑽する目的で組織され活動して

おります。昨年度は、コロナウィルス感染症拡大のため止む無く中止となりまし

たが、本年度は下記のとおり講演会を開催することになりました。

つきましては、貴会会員の出席希望者がありましたら、お取り纏めいただき、

下記連絡票により８月２６日（金）までに当会事務局あてＦＡＸ（０５８－２４

０－０５００）にてご回報をお願いいたします。

記

１ 日 時：令和４年９月１０日（土）１４：００～１６：３０

２ 会 場：①岐阜県医師会館 ６階 大会議室

岐阜市薮田南 3-5-11（電話：058-274-1111）

      ②Ｚｏｏｍ利用によるｗｅｂ参加

３ 内 容：【情報提供】「不当要求への対応要領について」

岐阜県暴力追放推進センター 専務理事 小山正典 氏

【講  演】「最新ＤＮＡ鑑定入門」

京都大学大学院医学研究科法医学講座 教授 玉木敬二 氏

岐阜県法医等三師会・警察連絡協議会研修会参加者連絡票

（令和４年９月１０日（土）午後２時から）

地域・職域薬剤師会名

番号
参加方法

（どちらかに○）
氏 名 勤務先名 メールアドレス

（WEB 希望者のみ）

現地 WEB

１

２

３

４

５

※日本薬剤師研修センター 研修受講単位１単位を申請中です